
TECHNICKÁ DATA                                BUZ48x 

 
 

Název výrobku:  UZAMYKÁNÍ ELEKTRICKÉ ZÁSTRČKY 

 

Firemní označení: BUZ487, BUZ488 

     

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis:       vnější/vnitřní otáčení umožňuje snadnější použití a uložení 

                                     překrytí elektrické zástrčky zajišťuje ochranu proti 

                                     náhodnému odpojení, popř. zapojení 

                                    doplněno o  viditelné štítky, které jsou opakovatelně 

                                    popisovatelné – můžete zapsat jméno pracovníka 

                                    provádějícího opravu a po té jej smazat pro další opravu 

 

 

Doporučené užití: -  jedinečný, patentovaný otočný design umožňuje 

                                     snadnější instalaci a použití ve stísněném prostoru 

                                     všechny velikosti se stáčí do sebe pro úspornější uložení 

                                     v montážním boxu 

 

Technická data:    silné, lehké nevodivé termoplastické tělo z materiálu 

                               Xenoy je odolné vůči chemikáliím a slouží efektivně v extrémních 

                               podmínkách v teplotách od -46 °C do +177 °C 

                               - model BUZ487 – malý, 57 mm x 83 mm s kabelem až do 

                               19 mm, vhodný do 240 V 

                                - model BUZ488 – velký, 76 mm x 152 mm s kabelem až 

                               do 19 mm, vhodný pro 240 a 380 V (16 A a 32 A) 

 

     

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

 

Záruka: 36 měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

 nesprávnou manipulací s výrobkem. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 24. 6. 2014                                             Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       
 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

